So=ccdon=os

@ ? 1T
-

Internazionali MX Ottobiano
magmbimirng

Pos

©W O N O U A~ W N R

P~ e T L i B e
W 00 N O U A W N B O

20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Num.

222
461
243
21
7

4
77
94
12
291
83
95
93
321
411
45
471

949
130
771
393
131
189
114
860
756
102

86
383
538

Pilota

CAIROLI Antonio
FEBVRE Romain
GAJSER Tim

PAULIN Gautier

LEOK Tanel

TONUS Arnaud
LUPINO Alessandro
VAN DER MIERDEN Sven
NAGL Maximilian
KARRO Matiss
RENKENS Nathan
FURLOTTI Simone
BENGTSSON Jonathan
BERNARDINI Samuele
KAHRO Erki

DE BORTOLI Davide
TARASOV Volodymyr
BONINI Davide
KOVAR Vaclav
NERMANN Johannes

LENTINI Alessandro
DI MARZIANTONIO Gianluca
VLADISLAV Leonov
CONTESSI Alessandro
GIORGI Alessandro
CROCI Simone
MARTELLI Thomas
NESPOR Marek
BOGERS Brian
SALINA Pietro

LA SCALA Andrea
FIRINO Elder Maria
RAGADINI Tomas
DEL COCO Matteo
HUDAK Peter
CIANNAVEI Roberto

MOTOCROSS

Naz.

ITA
FRA
SLo
FRA
EST
Sul
ITA
NED
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BEL
ITA
SWE
ITA
EST
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UKR
ITA
CZE
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INTERNAZIONALI OITALIA

Cat.

03/02/19 OTTOBIANO (Pv)

MX1 - Gara
Classifica dopo 13 Giri (20,280 Km)

Team

KTM Red Bull Factory Racing Team
Monster Energy Yamaha Factory
Team HRC

Monster Energy Wilvo MXGP

Gebben Van Venrooy Kawasaki

Team NR 83

Castellarano

Yamaha Ghidinelli

Gaerne

M.V. Gallarate

4 QUALIFICATI PER LA SUPERCAMPIONE 4

Valturano

Dmx Motorsport

Parini
Berbenno
Bbr Offroad
Bbr Offroad

Team HRC
Achille Varzi
Vittorio Alfieri
Italo Palli
Parini

La Rocca A.S.D.

Mx Garda Lake

Miglior tempo: nr 222 - CAIROLI Antonio 1:51.117 nel giro 11 Media 50,541

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Giandomenico Baldi

Nikon

Official Partner:

SESTRIERE
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—— Official Supplier —— ———— Motorcycle Partner:

tey (B w9,

Direttore di gara : Fabio Rotini

Esposto ore: 15:14

eem

Moto Giri  Tempo Tot.
KT™M 13 24:37.815
Yamaha 13 24:41.278
Honda 13 25:20.050
Yamaha 13 26:01.504
Husqvarna 13 26:07.112
Yamaha 13 26:08.337
Kawasaki 13 26:11.056
Yamaha 13 26:16.101
KT™M 13 26:16.891
Husqvarna 13 26:41.091
KTM 12 24:40.130
KT™M 12 25:02.001
KT™M 12 25:25.955
Yamaha 12 25:31.214
KT™M 12 25:32.608
Honda 12 25:43.327
KTM 12 26:09.936
Suzuki 12 26:24.670
KT™M 12 26:33.039
Husqvarna 12 26:39.188
Husqgvarna 12 26:40.157
KT™M 11 24:59.706
Suzuki 11 25:18.562
Kawasaki 11 25:18.779
KTM 11 25:35.815
Suzuki 11 25:46.001
Suzuki 11 25:53.640
KT™M 11 26:53.869
Honda 10 20:14.691
Husqgvarna 10 25:12.015
Suzuki 9 24:55.864
Yamaha 9 25:18.122
Honda 7 16:10.245
KT™M 6 15:02.254
Suzuki 5 14:51.461
Husqgvarna 4 11:37.759

Inizio gara 03/02/2019 14:44:37
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Vel. Media Vincitore 49,403 Km/h

Miglior T.
1:51.117
1:51.835
1:52.113
1:55.861
1:56.550
1:56.552
1:56.052
1:58.008
1:57.388
1:57.465
1:58.606
2:01.935
2:00.018
2:03.055
2:04.439
2:03.233
2:04.835
2:08.637
2:06.758
2:05.474

2:08.829
2:10.686
2:07.713
2:11.465
2:14.072
2:13.577
2:14.333
2:19.090
1:53.071
2:17.846
2:22.547
2:40.412
2:12.435
2:17.495
2:17.438
2:44.572

Fine gara 03/02/2019 15:12:17

G.

Sponsored by:

Dhwedoos, conpn L7706

Ottobiano, domenica 03 febbraio 2019
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Diff. primo

03.463
42.235
1:23.689
1:29.297
1:30.522
1:33.241
1:38.286
1:39.076
2:03.276
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap

9 Laps

P.ti

120
100
80
65
60
55
50
45
40
36
34
32
30
28
26
25
24
23
22

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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